
 
Република Србија 
Град Крагујевац 
Градско веће 
Број: 023-284/18-V 
Датум: 24. децембар  2018. године  
К р а г у ј е в а ц 
 

Градско веће, на основу члана 38. став 1. тачка 31. Статута града Крагујевца 
(''Службени лист града Крагујевца'', број 25/15-пречишћен текст), члана 2. став 1. тачка 
33. Одлуке о Градском већу ("Службени лист града Крагујевца", број 25/15-пречишћен 
текст) и члана 35. Пословника о раду Градског већа („Службени лист града Крагујевца”, 
број 23/16) на седници одржаној дана 24. децембра  2018. године, доноси 

 
О Д Л У К У  

о давању сагласности  на Програм пословања 
Привредног друштва „Центар за пољопривреду и рурални развој“ д.о.о. 

Крагујевац за 2019. годину 
 
I Даје се сагласност на Програм пословања Привредног друштва „Центар за 

пољопривреду и рурални развој“ д.о.о. Крагујевац за 2019. годину, у складу са Одлуком 
коју је донела Скупштина Привредног друштва „Центар за пољопривреду и рурални 
развој“ д.о.о. Крагујевац број 648 на седници одржаној 20. децембра 2018. године. 

 
  II Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Крагујевца“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Правни основ за доношење ове одлуке садржан је у члану 38. став 1. тачка 31.  
Статута града Крагујевца (''Службени лист града Крагујевца'', број 25/15-пречишћен 
текст)  и члану 2. став 1. тачка 33. Одлуке о Градском већу ("Службени лист града 
Крагујевца", број 25/15-пречишћен текст) којима је прописано да Градско веће обавља и 
друге послове у складу са законом, Статутом, одлукама Скупштине града и другим 
актима и члану 35. Пословника о раду Градског већа (''Службени лист града Крагујевца'', 
број 23/16), којим је прописано да Веће у вршењу послова из своје надлежности доноси: 
одлуке, пословник, правилнике, наредбе, упутства, решења, закључке и друга акта у 
складу са законом, статутом, Одлуком о Градском већу и Пословником о раду Градског 
већа. 

Разлог за доношење ове одлуке је разматрање Програма пословања Привредног 
друштва „Центар за пољопривреду и рурални развој“ д.о.о. Крагујевац за 2019. годину и 
давање сагласности на исти. 

                                                                  
                                                                       ПРЕДСЕДНИК,  
 
                    Радомир Николић   


